
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

22.04.2020 № В-1842

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Черных Ольга 
Алексеевна

Методическая разработка занятия 
"Космическое путешествие" 1 место ДП-0 №85425

2 Кузнецова Татьяна 
Васильевна Кукла к празднику 2 место ДП-0 №85452

3 Вебер Раиса 
Алексеевна

Сценарий спортивного праздника, 
посвященного дню Космонавтики 
для детей старшего дошкольного 
возраста «Космическое 
путешествие»

1 место ДП-0 №85467

4 Мартыненко Марина 
Ивановна "Ростовые цветы" 1 место ДП-0 №85608

5 Александрович Ольга 
Васильевна

Игра-занятие по русской народной 
сказке «Как коза избушку 
построила»

1 место ДП-0 №85611

6 Ирина Георгиевна 
Чикурова Моя семья 2 место ДП-0 №85613

7 Куклина Ирина 
Ивановна

Сценарий музыкальной гостиной 
«Приношение великому 
композитору»

1 место ДП-0 №85693

8 Куклина Ирина 
Ивановна

Презентация «Приношение 
великому композитору»(к 210-летию 
со дня рождения Ф.Шопена)

1 место ДП-0 №85699



9 Арсентьева Ирина 
Владимировна

Конспект организованной 
образовательной деятельности по 
художественно - эстетическому 
развитию Рисование "Знакомство с 
искусством гжельской росписи".

2 место ДП-0 №85707

10 Ващенко Наталья 
Михайловна "Открытка ветерану" 3 место ДП-0 №85717

11 Копнина А. М., 
Берсинева С. Е. "Путешествие в весенний лес" 3 место ДП-0 №85732

12 Дорофеева Светлана 
Серафимовна Животные зоны степей 1 место ДП-0 №85785

13 Бохан Зинаида 
Александровна

Презентация к уроку "Русские 
народные песни" 2 место ДП-0 №85844

14 Быкова Наталья 
Анатольевна НОД " Всемирный День воды" 2 место ДП-0 №85887

15 Грудина Ирина 
Петровна "Кошки - это кошки!" 3 место ДП-0 №85982

16 Приказчикова Лариса 
Валериановна

Практическиее задачи успешного 
обучения скрипачей 2 место ДП-0 №86007

17 Курупп Наталья 
Геннадьевна НОД "Космическое путешествие" 3 место ДП-0 №86025

18 Кашеварова Лариса 
Артемьевна эссе учителя - логопеда 1 место ДП-0 №86035

19 Кашеварова Лариса 
Артемьевна Интерактивная сказка "Ворона" 1 место ДП-0 №86037

20 Панченко Анна 
Павловна

Педагогический проект «Бумажная 
фантазия» 1 место ДП-0 №86094

21 Мирутенко Светлана 
Анатольевна Судьба страны в судьбе монастыря 1 место ДП-0 №86105

22 Идрисова Ралина 
Рифовна

Конспект открытого 
интегрированного занятия по 
ознакомлению с окружающим миром 
в подготовительной группе «12 
апреля- день космонавтики»

2 место ДП-0 №86140

23 Филякина Ириина 
Юрьевна

Психолого-педагогические условия 
развитии творческого потенциала 
учащихся вокальной студии.

1 место ДП-0 №86161

24 Вельдяева Светлана 
Юрьевна

Консультация для родителей. 
Развитие речи детей через 
театрализованную деятельность.

1 место ДП-0 №86163

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


